
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2017 года                    с. Каптырево                                         № 98

«О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  Каптыревского
сельсовета»

В  соответствии  со  статьёй  3.3.  Федерального  Закона  от  25.10.2001
года  № 137-ФЗ   «О  введение  в  действие  земельного  кодекса»,  в  связи  с
изменением  действующего  законодательства, в  целях  приведения
нормативной правовой базы в актуальное состояние, руководствуясь статьей
18  Устава  Каптыревского  сельсовета,  администрация  Каптыревского
сельсовета Шушенского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протесты Прокуратуры Шушенского района от 27.06.2017 № 7-02-
2017 на постановления администрации Каптыревского сельсовета:

-  от  21.08.2015  года  №  237  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения
о  перераспределении  земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  находящихся  в
частной собственности»»; 

-  от  21.08.2015  года  №  238  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  в
аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное  пользование
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  без
проведения торгов»»;

-  от  21.08.2015  года  №  239  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута
в  отношении  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности»»;

- от 17.05.2016 года № 101 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  237  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Заключение  соглашения  о  перераспределении  земель  и  (или)
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  и
земельных участков, находящихся в частной собственности»»»;

-  от 17.05.2016 года № 102 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  238  «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления



муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, без проведения торгов»»»;

-  от 17.05.2016 года № 103 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  239  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Установление  сервитута  в  отношении  земельного  участка,
находящегося в муниципальной собственности»»»;

-  от  22.08.2016  года  №  201  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной   услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  собственности  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»,  земельных  участков
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  в  аренду  без
проведения торгов»»;

-  от  22.08.2016  года  №  202  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков, находящихся  в  собственности муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет», земельных  участков
государственная  собственность на  которые  не  разграничена  в  аренду  на
торгах»»;

-  от  22.08.2016  года  №  206  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Продажа  земельных
участков без проведения торгов на территории муниципального образования
«Каптыревский сельсовет»»», удовлетворить.    

2.  Признать  утратившими силу не  соответствующие действующему
законодательству постановления администрации Каптыревского сельсовета:

-  от  21.08.2015  года  №  237  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения
о  перераспределении  земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной  собственности,  и  земельных  участков,  находящихся  в
частной собственности»»; 

-  от  21.08.2015  года  №  238  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  в
аренду,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное  пользование
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  без
проведения торгов»»;

-  от  21.08.2015  года  №  239  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута
в  отношении  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности»»;

- от 17.05.2016 года № 101 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  237  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Заключение  соглашения  о  перераспределении  земель  и  (или)
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,  и
земельных участков, находящихся в частной собственности»»»;



-  от 17.05.2016 года № 102 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  238  «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, без проведения торгов»»»;

-  от 17.05.2016 года № 103 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  21.08.2015  №  239  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Установление  сервитута  в  отношении  земельного  участка,
находящегося в муниципальной собственности»»»;

-  от  22.08.2016  года  №  201  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной   услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  собственности  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»,  земельных  участков
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена  в  аренду  без
проведения торгов»»;

-  от  22.08.2016  года  №  202  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков, находящихся  в  собственности муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет», земельных  участков
государственная  собственность на  которые  не  разграничена  в  аренду  на
торгах»»;

-  от  22.08.2016  года  №  206  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Продажа  земельных
участков без проведения торгов на территории муниципального образования
«Каптыревский сельсовет»»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает  в   силу  в день, следующий за
днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                      О.Н. Горлов


	«О признании утратившими силу постановлений администрации Каптыревского сельсовета»
	- от 22.08.2016 года № 206 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

